
 

OKRUH SEVER / KOGGALA (HOTELY 3* / KOGGALA BEACH HOTEL 3*)

  
Země a lokalita Srí Lanka, Dle programu

Ubytování JETWING KADURUKETHA 5*****, KOGGALA BEACH
HOTEL 3***

Druh zájezdu POZNÁVACÍ

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Ubytování ve zvoleném plážovém hotelu na 4 nebo 5 nocí s ALL
INCLUSIVE nebo s polopenzí
Transfery z letiště do hotelu, na okruhu, do hotelu pobytové
části, zpět na letiště
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
Vstupní poplatky do míst zahrnutých v okruhu: Anuradhapura,
Mihintale, chrám v Aukana, Národní park Wilpattu vč. jeep
safari, motorová loď na ostrovy Nagadeepa a Delft, Nallur
Kandaswamy Kovil
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Fakultativní výlety



  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

JETWING KADURUKETHA 5*****

Hotel Jetwing Kaduruketha je situován ve venkovské krajině "Wellawaya". Hotlel obklopují pole a
sladkovodní potoky. Hotel Jetwing Kaduruketha se nachází 21 Km od města "Ella" a 76 km od
města "Nuwara Eliya". Tento hotel disponuje 25 klimatizovanými pokoji. Hotel disponuje dvěma
typy pokojů - "Deluxe Dwelling (Arachchi)" a "Deluxe Dwelling (Wel Vidana)". Pokoje typu "Deluxe
Dwelling (Arachchi)" disponují Wi-Fi připojením, telefonem, minibarem, psacím stolem,
elektronickým trezorem, příslušenstvím na přípravu kávy a čaje, příslušenstvím na žehlení prádla
(na vyžádání), vlastním sociální zařízením s vysoušečem vlasů a župany. Tyto pokoje také
disponují vlastní terasou a výhledem na rýžová pole. Pokoje typu "Deluxe Dwelling (Wel Vidana)"
disponují stejným zařízením a výhledem na les. Hotel disponuje hlavní restaurací, která odebírá
potraviny z místních organických farem. Restaurace servíruje pokrmy srílanské kuchyně, má 60
míst k sezení a servíruje snídaně, obědy i večeře. Dále hotel disponuje hlavním barem nabízející
osvěžující koktejly a vinařský sklípek s výběrem těch nejlepších bílých a červených vín. Dále hotel
nabízí svým hostům několik stravovacích možností na zajímavých místech v areálu hotelu. Hotel
dále disponuje recepcí otevřenou 24 hodin denně, knihovnou, službou praní prádla, parkovištěm a
bazénem. Hotel je také vhodný pro pořádání svateb. Některé služby v tomto hotelu mohou být
zpoplatněny.

KOGGALA BEACH HOTEL 3***

Tento hotel se nachází přímo na zlato písečné pláži v letovisku „Koggala“, vzdálený 16 km od
města „Galle“ a 165 km od mezinárodního letiště. Má celkem 102 klimatizovaných pokojů
(Mangrove, Coconut, Palm) s vlastním sociálním zařízením, mini barem, kabelovou televizí,
trezorem, telefonem a vysoušečem vlasů. Všechny pokoje disponují balkonem či terasou s



krásným výhledem. V hotelu je bar a restaurace s nabídkou místní a mezinárodní kuchyně, dále
diskotéka. Naleznete zde také venkovní bazén s lehátky a fitness centrum. Dále disponuje
úschovnou zavazadel a room servisem. Nechybí zde ani zázemí pro sportovní vyžití, jako je tenis,
basketbal, badminton, volejbal či vodní sporty – potápění, šnorchlování, windsurfing a mnoho
dalších. V hotelu se uskutečňují tematické programy s živou hudbou. Bezdrátové internetové
připojení je k dispozici na recepci.

Popis lokality ubytování 

KOGGALA

Letovisko „Koggala“se nachází v nejjižnější části Srí Lanky, cca 12 km od historického města Galle
a 5 km od letiště - Koggala Airport. Díky své poloze má výborné klimatické podmínky po celý rok.
Je to klidnější letovisko s menším počtem hotelů. Má dlouhé pláže se zlatým pískem, křišťálově
průzračné moře a fantastický podmořský svět. Na své si zde přijdou milovníci vodních sportů,
zejména potápění. Zajímavostí je nedaleko vzdálená laguna „Koggala“, která je krásným místem
na procházení, pozorování ptáků či vyjížďce na lodi. Další zajímavostí letoviska je vojenská
letecká základna vybudovaná za 2. světové války.

COLOMBO

Největší město, nacházející se na západním pobřeží Sri Lanky, je známé především jedním z
největších a nejdůležitějších přístavů v Indickém oceánu a je také středem obchodního dění s
množstvím administrativních budov. Najdete zde také budovy a ruiny z koloniální doby, které
Vám přiblíží historii tohoto multikulturního města. Za návštěvu jistě stojí hinduistický klášter či
buddhistický chrám.

Zajímavá místa 

"ANURADHAPURA": Anurádhapura byla více než 1000 let největším a nejdůležitějším královským
městem Srí Lanky, a to od roku 380 př.n.l. Bývá označována za nejznámější historické město na
Srí Lance. Současná Anuradhapura se dělí na starověké a moderní město. Za návštěvu stojí
mnoho památek, jako je Srí Mahá Bodhi, Dágoba Ruvanvelisaya, Dágoba Thuparama, Mosazný
palác nebo Issarasamana Vihára.

"MIHINTALE": Mihintale leží 13 km východně od Anuradhapury, takže pokud se vydáte do
Anurádhapury, nebude pro vás návštěva Mihintale zajížďkou. Mihintale má pro buddhistické
Srílančany obrovský význam, protože právě zde buddhismus zapustil své kořeny. Na vrchol
Mihintale vede 1840 žulových schodů, takže je vhodné vybrat si k návštěvě dobu po ránu nebo
pozdní odpoledne.

"AUKANA": Aukana je název památkové oblasti na Srí Lance, kde se nachází pozůstatky
buddhistického chrámu se sochou Buddhy, která je největší sochou na Srí Lance vůbec.

"WILPATTU NÁRODNÍ PARK": Tento národní park je umístěn přibližně 180 km severně od Colomba
a zasahuje od severozápadního pobřeží do vnitrozemí směrem ke starověkému městu
Anuradhapura. Přirozenou jižní a severní hranici parku tvoří dvě řeky Modaragam aru a Kala Oya
a Indický oceán na západu. Park dominuje svou rozlohou 131 693 ha nad všemi ostatními a
dosahuje nadmořské výšky 152 m n. m. Je největším a nejstarším národním parkem na Srí Lance.

"JAFFNA": Jaffna je hlavním městem severní provincie Srí Lanky a dvanáctým největším městem
na Srí Lance. Zajímavý je celý stejnojmenný poloostrov a okolní ostrovy se šňůrami osamocených
chrámků.

Program zájezdu 

1.DEN - PRAHA/COLOMBO
• Odlet z Prahy podle letového řádu, přestup v Dubaji a odlet do Colomba



2. DEN - ANURADHAPURA
• Přílet do Colomba na letiště podle letového řádu Emirates (časový posun mezi Srí Lankou a ČR
= +4,5 hodiny v době zimního času nebo +3,5 hodiny v době letního času)
• Setkání na letišti se zástupcem CK
• Cesta autobusem s česky hovořícím průvodcem do Anuradhapura
• Ubytování v Anuradhapura – hotel 3*** , večeře v hotelu

3. DEN – ANURADHAPURA/MIHINTALE
• Po snídani následuje prohlídka města Anuradhapura
• Odpoledne výlet do kolébky budhismu Mihintale a návrat do hotelu
• Ubytování v hotelu 3*** v Anuradhapura, večeře v hotelu

4. DEN – ANURADHAPURA/AUKANA/NÁRODNÍ PARK WILPATTU
• V ranních hodinách po snídani cesta do Aukana, kde je nejvyšší socha Buddhy na Srí Lance,
prohlídka
• Poté transfer do Národního parku Wilpattu, cca 3 hodinová prohlídka parku na jeepech
• Návrat do hotelu 3*** v Anuradhapura, večeře v hotelu

5. DEN – JAFFNA/NAGADEEPA
• Po snídani následuje cesta na samý sever Srí Lanky do provincie Jaffna
• Odpoledne cesta motorovou lodí z Jaffna na ostrov Nagadeepa, prohlídka ostrova a zpět lodí do
hotelu
• Ubytování v hotelu 3*** v Jaffna, večeře v hotelu

6. DEN – JAFFNA/DELFT ISLAND/CASUARINA BEACH
• V brzkých ranních hodinách před snídaní můžete navštívit hinduistický chrám Nallur
Kandaswamy Kovil
• Snídaně v hotelu a výlet motorovou lodí na ostrov Delft, prohlídka ostrova
• Návštěva pláže Casuarina Beach a výrobny zmrzliny "Rio Ice Cream"
• Ubytování v hotelu 3*** v Jaffna , večeře v hotelu

7. DEN – ODJEZD DO HOTELU U PLÁŽE
• Po snídani následuje transfer do zvoleného hotelu u pláže. Za příplatek 20 USD můžete cestovat
vlakem, cesta trvá cca 8 hodin
• Odpoledne příjezd do zvoleného hotelu u pláže
• Ubytování ve zvoleném hotelu u pláže, ALL INCLUSIVE

7. – 11.(12.) DEN - 4 NEBO 5 NOCÍ POBYT V PLÁŽOVÉM HOTELU S ALL INCLUSIVE (PODLE
CELKOVÉ DÉLKY ZÁJEZDU)

11. (12.) DEN – TRANSFER NA LETIŠTĚ
• Snídaně v hotelu, vyklizení pokoje cca do 12:00 hodin. Do večerních hodin – osobní volno,
zavazadla si můžete nechat ve vyhrazeném místě u recepce hotelu. Ve večerních hodinách
transfer na letiště.

12. (13.) DEN – ODLET DO PRAHY
• Odlet zpět do Prahy podle daného letového řádu s přestupem v Dubaji.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

